



ÅRETS SIDSTE HJEMMEKAMP I
SAS LIGAENS 17. RUNDE

5. DECEMBER KL. 17.00
FCK - BRØNDBY
BILLETTER KAN KØBES PÅ
WWW.BILLETUGEN.DK

BYENS HOLD

F.C. København Fredag den 19. november 2004 | Kampprogram nr. 207 | til søndagens kamp i SAS Ligaen mod AaB | www.fck.dk



F.C. København - AaB

SØNDAG DEN 21. NOVEMBER KL. 15.00 I PARKEN



BILLETPRISER: VOKSNE 120,- / BØRN & PENSIONISTER 60,- SPECIELLE PRISER PÅ FAMILIETRIBUNEN NB: Portene åbnes kl. 14.00



Den lange march

Med 1-0-sejre i de to seneste kampe er der begrundet håb om, at F.C. København så småt er ved at få stoppet "blødningen" i holdets defensiv.

I kampene mod henholdsvis IFK Göteborg og Herfølge demonstrerede spillerne, at de er klar over, at der skal investeres meget mere i hver eneste næstkamp, end det har været tilfældet tidligere på sæsonen.

Med 17 kampe igen af turneringen 2004/2005 har vi 14 point op til SAS Ligaens førsteplads, men vi har kun 4 point til rækkens 2. plads. Hvis vi i første omgang fokuserer på at lukke den afstand, så vil vore muligheder for, på sigt, at skabe spænding om det danske mesterskab automatisk forbedres.

Det skal dog ikke skjules, at det bliver en lang og besværlig march mod bedre tider, men alle i klubben er indstillet på at tage turen skridt for skridt.

Formstærk modstander

Første skridt er søndagens kamp mod meget formstærke AaB, der ligesom F.C. København kom trægt fra start i turneringen. Siden har AaB, med den tidligere FCK-angriber, David Nielsen, som en skarp profil, spillet sig tilbage i feltet af kandidater til en topplacering i SAS Ligaen.

Holdet ligger lige nu på 6.pladsen umiddelbart foran F.C. København, men den indbyrdes stilling skulle meget gerne være vendt på hovedet efter søndagens kamp.

God start for FCK i Royal League

Med udesjren over IFK Göteborg er Byens Hold kommet meget solidt fra start i Royal League. Det er glædeligt at konstatere, at den skandinaviske turnering har fået så positiv en modtagelse af publikum.

I den forbindelse skal det bemærkes, at billetsalget til F.C. København-Brøndby IF den 5. december i PARKEN er startet et pænt stykke over klubbens forventninger, og jeg er ikke det mindste i tvivl om, at vi vil se endog rigtigt mange mennesker til arvefjendeopgøret på Danmarks nationalstadion. Billetter til opgøret kan købes i SuperShoppén (Nedre C) eller på www.billetlugen.dk (neutralt afsnit). F.C. Københavns sæsonkortholdere kommer ind til kampen ved at betale 40 kroner i døren (og fremvise sæsonkortet).

Inden opgøret mod klubben fra Vestegnen venter efterårets sidste og meget vigtige SAS Liga-kamp mod Nordjyllands fodboldflagsskib. Jeg ønsker spillere, ledere og tilhængere fra AaB velkommen i PARKEN.



Lad os slutte ordentligt af

Det er den sidste hjemmekamp i efteråret i SAS Ligaen på søndag, og det er vigtigt for alle i klubben, at vi slutter året ordentligt af. Jeg er overbevist om, at alle i spillertruppen også er fast besluttede på at give vores trofaste hjemmetilskuere en god kamp.

Jeg fornemmer, at der i truppen er lyst og vilje til at levere en præstation, som vi kan være bekendt med. Den indstilling synes jeg også, vi tydeligt har set illustreret i de seneste par kampe i Royal League i Göteborg og i sidste uge i SAS Ligaen mod Herfølge. I begge kampe leverer holdet, både som helhed og spillerne individuelt, en helstøbt præstation. Der er ingen tvivl om, at det også er nødvendigt i dagens kamp. AaB har ligesom F.C. København været lidt svingende i efteråret, men AaB kan på deres bedste dag give enhver modstander problemer.

I det sidste kampprogram før jul vil jeg også gerne benytte lejligheden til at gøre status over vores talentarbejde. I sidste weekend lykkedes det KB's ynglingehold at genvinde Danmarksmesterskabet. Vi er derfor p.t. regerende Danmarksmester for både ynglinge og seniorer for andet år i træk.

Hvis man også tilføjer vores ungdomsseniors topplacering i Danmarks-serien, KB's juniorholds bronze-medalje og lilleputs Danmarksmesterskab kan man konkludere, at der bliver udført et overordentligt godt stykke arbejde med de unge

talenter. Jeg vil gerne benytte lejligheden til ikke bare at ønske spillerne men også de trænere og ledere, som har været medvirkende til disse flotte resultater et stort tillykke. Der er ingen tvivl om, at vi blandt disse spillere vil kunne finde en række fremtidige fodboldspillere for F.C. København.

Her og nu gælder det kampen mod AaB. Her på hjemmebane går vi efter 3 point, som kan bringe os frem i stillingen i SAS Ligaen.

Velkommen til fodbold i PARKEN



Niels-Christian Holmstrøm

Statistik mod AaB

af Søren Naundrup Jensen

44. møde med AaB

AaB er et af de fem hold, som vi har mødt mere end fyrrer gange. 43 kampe er det blevet til, og kampene fordeler sig på fyrrer superliga- og tre pokalkampe. 21 kampe er spillet i København, mens vi har besøgt Aalborg 22 gange.

Fem kampe uden nederlag

De sidste fem opgør mod AaB er endt med fire sejre og en uafgjort. Vi skal halvandet år tilbage for at finde en AaB sejr.

Tilskuerrekorden

Tilskuerrekorden mod AaB er fra foråret 2004, hvor 30.971 tilskuere så, at vi sikrede os et afgørende point i mesterskabkampen.

Topscorer mod AaB

Lars Højer er stadig vores suveræne topscorer mod AaB. Hele elleve mål nåede vores stærke midtbanespiller at score mod nordjyderne. Morten Falch har med seks mål scoret næstflest, mens Peter Møller og Per Frandsen deler tredjepladsen med fem mål. 32 spillere har scoret mod AaB.



Ynglingene Danmarksmestre for andet år i træk!

KB's talentskole understreger deres position som Danmarks bedste, da klubbens ynglingehold fik guld, KB's juniorhold sluttede sæsonen med bronze, og lilleputterne også blev danske mestre. Før søndagens superligakamp vil de nykårede ynglingemestre blive hyldet i PARKEN.

Her er en del af interviewet med ynglingetræner, Niels Sørensen, som kan ses i den fulde længde på klubbens hjemmeside www.fck.dk.

Til lykke med guld Niels.. Havde du forventet, at I ville blive mestre igen, med alle de udskiftninger på holdet?

Jeg forventede, at vi igen ville ende i toppen af ligaen, men jeg må indrømme, at jeg ikke havde forventet, at vi ville blive mestre igen. Undervejs har vi som hold haft nogle perioder, hvor vi ikke har spillet specielt godt, men til gengæld har vi nogle spillere på holdet, som kunne afgøre kampene, når spillet ikke var prangende.

Vi har fulgtes ad med AGF i det meste af sæsonen, men vandt begge kampe mod dem, og det viste sig at være afgørende. De andre tophold Ikast og Randers har ikke været stabile nok gennem hele sæsonen. Efteråret blev afbrudt af mange landskampe, og det var måske grunden til, at det ikke blev afgjort før den sidste kamp. De bærende spillere på vores hold spiller på U19-landsholdet, og de fokuserer selvfølgelig meget på at spille landskampe, f.eks. har mange af vores spillere spillet 3 landskampe i ugen op til vores vigtige kamp mod Randers. Vi har haft et hårdt program.

Kan du nævne nogle af de profiler på holdet, som vi skal holde øje med i fremtiden?

Vi har mange gode spillere på holdet. Angriber **Mads Torry** har scoret 21 mål i 22 kampe og er topscorer i ligaen. Han er både en angriber, som kan score mål, men også en spiller man kan spille bolden op til, han har en glimrende

teknik og også den vigtige næse for mål. Trænerne imellem har vi kåret **Nikolaj Hansen** som årets spiller. Nikolaj, som er 17 år og U18 landsholdsspiller, spiller i centerforsvaret, og han har gennem hele året spillet meget stabilt. Anfører **Matias Gravesen** (som klubben lige har forlænget med) er også en dygtig spiller, som kan spille på midtbanen, men som også kan udfylde jobbet på venstre back-pladsen.

Er din fokus kun rettet på at vinde kampene eller er det din første prioritet at udvikle spillere?

Man kan sige, at vi spiller for at vinde kampe, og det er i sig selv en del af spillerens udvikling, men vi vil også gerne udvikle dem til de pladser på banen, vi regner med, at de skal have i fremtiden og lære dem at spille, som vi ønsker det. I F.C. København har vi måske Danmarks dygtigste fodboldtrup, og vi ved, at ikke alle vores spillere kan forvente at spille på FCK's SAS Liga-hold. Nogle af de andre superligahold, som f. eks. Silkeborg eller FC Nordsjælland, har ynglingespillere på deres førstehold - lidt af nød måske - men det er ikke vores målsætning, at vores ynglingespillere skal debutere på F.C. Københavns førstehold som 18-19 årige, selvom mange af spillerne fra KB's nuværende ynglingehold sikkert ville have været på førsteholdet i mange andre klubber.

Mange af vores spillere kunne allerede nu sagtens klare sig i en superligakamp, men det med at holde niveauet som det kræves i vores superligatrup, det er en anden sag. Kunsten er ikke bare at spille én god kamp, men at holde niveauet over mange kampe. Vores største problem nu er lidt af et luksusproblem - vi har for mange dygtige spillere!

Rundt om København

Møllers mål nummer fyrrer

Peter Møller scorede i kampen mod Herfølge sit 40. mål for F.C. København. De fyrrer mål placerer Peter som den sjette mest scorende spiller i F.C. Københavns historie. To mål mere og Martin Johansens 42 mål tangeres, mens fire mål mere vil give en delt fjerdeplads sammen med David Nielsen. Peters fyrrer mål er scoret i 157 kampe.

150 kampe til Bo Svensson

Vores anfører spiller i dag sin kamp nummer 150 for F.C. København. Siden debuten i 1999 er det gået stærkt for Bo. Tre Danmarksmesterskaber og en pokaltitel er det blevet til for vores unge kaptajn. Bo har været en vigtig brik i den mest succesrige periode i F.C. Københavns historie. Et stort tillykke til Bo.

250 sejre

Sejren over IFK Göteborg var vores sejr nummer 250. Vi skulle bruge 517 kampe til at opnå de 250 sejre.

Mål i eftermiddagens kamp

Vores første mål i eftermiddagens kamp er vores hjemmebanescoring nummer 350 i superligaen. Scorer AaB er det mål nummer 300, som er scoret i mod os på hjemmebane.

"Det gælder om at fortsætte de gode taktik"

Vi har vundet to kampe i træk og samtidig holdt nullet. Hvad betyder det for jer?

Følelsen, man sidder med efter de to kampe, er, at vi ser mere sikre ud. Vi spiller med større selvtillid og virker klart mere stabile som hold.

Vores defensiv holder Göteborg fra chancer, og Herfølge får to på 90 minutter, så det er vi meget tilfredse med, og mentalt betyder det meget for spillerne at holde nullet, det er der ingen tvivl om.

Vi har set mere trykke ud end længe, og også offensivt er det positivt at se, at vi skaber så mange chancer og fastholder vores presspil. Nu gælder det om at fortsætte de positive taktik, og slutte efteråret af på en måde vi kan være bekendt.

Hvordan ser skadessituationen ud?

Den er stadig lidt problematisk. Vi har Álvaro og Røll som muligvis kan nå at blive klar til en kamp i efteråret, mens det er

sikkert, at Saarinen er ude resten af året. Til gengæld er det positivt, at Todi er begyndt at træne med igen.

Vi har en del spillere, der er udtaget til deres respektive landshold. Er det et problem midt i et hektisk spilleprogram for F.C. København?

Det betyder ikke så meget, dog er det en smule problematisk med Zuma og Elrio, da de skal rejse langt for at spille en midtugekamp, og det er klart, at de vil være en smule fysisk trætte, når de kommer hjem. De andre spillere skal nok nå at få tilstrækkelig hvile inden søndagens kamp mod AaB, så det bliver ikke noget problem.

Nu møder vi AaB, som er godt kørende i øjeblikket. Hvad forventer du dig af kampen?

De er kommet rigtig godt i gang og er et disciplineret hold med god taktisk forståelse. De har også et par spillere, der er meget

stærke i kontrafasen, så dem kan vi godt få problemer med. Jeg mener dog, at vi fysisk ser ud til at være på toppen og med de to seneste sejre i bagagen, tror jeg, vi går ud og leverer det optimale i denne sidste hjemmekamp i SAS Ligaen.

Cheftræner: Hans Backe



SAS LIGAEN

SAS LIGAEN 2004 | 2005

HOLD	K	V	U	T	MÅL	P
1. Brøndby IF	16	11	4	1	25 - 9	37
2. FC Midtjylland	16	8	3	5	23 - 20	27
3. OB	16	8	2	6	39 - 25	26
4. AGF	16	7	5	4	30 - 24	26
5. Viborg FF	16	7	5	4	17 - 13	26
6. AaB	16	7	3	6	27 - 20	24
7. F.C. København	16	6	5	5	24 - 26	23
8. Esbjerg fB	16	6	4	6	31 - 26	22
9. Silkeborg IF	16	4	3	9	23 - 31	15
10. Herfølge	16	4	2	10	14 - 34	14
11. Randers FC	16	3	4	9	17 - 30	13
12. FC Nordsjælland	16	3	4	9	18 - 33	13



KAMPENS DOMMERTRIO

Dommer: Thomas Vejlgård
Liniedommere: Henrik Malmberg
Anders Nørrestrand

I sidste øjeblik!

Da AaB senest gæstede PARKEN i 5. spillerunde lå de på en nedrykningsplads – á point med os, men med dårligere målscore! Vi ligger stadig side om side, men nu midt i tabellen som henholdsvis nr. 6 og 7. Aalborgenserne har et forspring på et enkelt point – i hvert fald indtil søndag eftermiddag kl. ca. 16.45. Eller skal vi for en sikkerheds skyld sige ca. 16.50? Vi plejer jo først at afgøre sagerne i sidste øjeblik!

Af Torquil Fosdal

Vi lå i øvrigt også side om side i foråret – ikke i slutstillingen, men i forårsstillingen, hvor AaB og vi hentede flest point af alle efter vinterpausen. Og tilmed mødtes i pokalfinalen.

Mens vores Superliga-formkurve kun er svagt stigende efter sidste uges sejr i Herfølge, så er der anderledes fart over feltet i det nordjyske. I de seneste 2 måneder er det i 9 kampe blevet til en fornem stime på 6 sejre, 2 uafgjorte og kun et enkelt 1-2-nederlag i Århus. Og så et lidt uventet pokal-nederlag i Horsens...

Senest mod FC Midtjylland stod Jimmy Nielsen igen fremragende mellem stængerne, og det giver jo ny næring til de tilbagevendende rygter om et udlands-eventyr. Skal det være, skal det vel snart være...

I det hele taget synes der at være nogle spørgsmålstejn om AaB-truppens sammensætning efter vinterpausen. Det ligger fast, at Christian Lundberg forlader klubben til fordel for Randers, og Jacob Krüger får heller ikke kontrakten forlænget til nytår.

Der går rygter om, at Trond Andersen er på vej væk, og i hvert fald er det sikkert, at den norske forsvarer, Bård Borgersen, gerne vil tilbage til sin gamle klub, Start Kristiansand. Han forlængede ellers med AaB så sent som i efteråret, men nu forhandler AaB i hvert fald om en løsning. AaB har jo også mere eller mindre vænnet sig til at undvære ham i efteråret, hvor en udvisning efterfulgt af et mindre overgreb på dommeren sendte ham i sammenlagt 4 spilleredages karantæne! AaB har da også lejet en ny midterforsvarer i form af

svenske Kristoffer Arvhage, som måske får fast kontrakt. Og til nytår tiltræder endnu en svensker, Mattias Lindström fra Helsingborg, der primært er kantspiller på midtbanen og bl.a. har 3 A-landskampe med i bagagen – og så kender han Martin Ericsson rigtig godt og ventes at gå godt i spænd med ham.

Men ét er, hvad der måske og måske ikke sker i vinterpausen – her og nu er det meget værre, eftersom 3 af træner Erik Hamréns absolutte nøglepillere blev ramt af skader sidste



weekend mod FCM. Midtbane-dynamoen Rasmus Würtz med hofteproblemer, der også betød afbud til U21-landsholdsturen til Georgien, og David Nielsen og Martin Ericsson måtte udgå med lyske-skader.

De 2 sidstnævnte har ellers udgjort en forrygende angrebskonstellation her i efteråret – David ligger som altid forrest, og Ericsson er rykket frem fra midtbanen som hængende angriber. Det kan betyde plads i startopstillingen til den lange brasilianske lejesvend, Tulio de Melo, som ellers har gjort sig mest bemærket i efteråret ved at komme ind fra bænken og score adskillige mål. Men mon ikke David og Ericsson vil gøre alt for at blive klar til søndagens kamp!

AaB TRUPPEN

målmand

- Jimmy Nielsen
- Jens Waltorp Sørensen

forsvar

- Bård Borgersen
- Martin Pedersen
- Jacob Krüger
- Kristoffer Arvhage
- Klebér Saarenpää
- Allan K. Jepsen
- Allan Olesen

midtbane

- Allan Gaarde
- Trond Andersen
- Mads Bro Hansen
- Martin Ericsson
- Rasmus Würtz
- Peter Tranberg
- Jacob Sørensen
- Dantas Wellington
- Thomas Kortegaard
- Kasper Risgaard
- Thomas Augustinussen
- David Jean Nielsen
- Christian Lundberg
- Tulio Froes De Melo
- Christian Christiansen

Træner: Erik Hamré

STATISTIK 04/05

	Kampe 2004-05	Mål 2004-05	Advarsler SAS Ligaen	Udvisninger	Strafp. i SAS Ligaen	Silkeborg	Gorica	Esbjerg	Gorica	Viborg	OB	AaB	Randers FC	Brøndby	AGF	FC Nordsjælland	Herfølge	Silkeborg	Viborg	FCK-OB	FC Nordsjælland	FC Midtjylland	AGF	Herfølge	AaB	Esbjerg	FC Midtjylland	Randers FC	OB	Brøndby	AGF	FC Nordsjælland	Viborg	Silkeborg	Brøndby	OB	Randers FC	FC Midtjylland	Esbjerg	AaB	Herfølge					
Hjemme / ude						U	U	H	H	U	H	H	U	H	H	U	H	U	H	H	U	U	H	U	H	U	H	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H	U	H				
Resultat						2-2	1-2	2-2	0-5	3-2	1-1	3-2	0-0	1-3	2-1	1-2	2-0	4-1	0-0	2-1	2-3	2-0	2-3	0-1																						
Turnering						SL	CL	SL	CL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	P	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL	SL			
1. Magnus Kihlstedt	14					x	x	x	x	x	x				x	x	x	x	x	x	x	x	u																							
2. Lars Jacobsen	19	2			10	x	x	x	x	x	xa	x	x	x	x	xa	x	x	x	x	x	x	x	i																						
3. Urmas Rooba	1																																													
4. Bo Svensson	18	4	1		30	xa	x	x	x	x	x	xa	x	x	x	x	x	x	aa	x			u	x																						
5. Janne Saarinen	6					x	u		x	x																																				
6. Tobias Linderoth	15	3			18			xD		xa	x	x	x	x	x		x	x	x	xa	x	x	x																							
7. Álvaro Santos	14	3	1		4	x	au1	x	u	u	x	ua1	u	u	i	i1	i	i	u																											
8. Michael Silberbauer	20	2	2		12	u1	x	x	ua	u1	xu	i	u	xa	u	u	x	u	i	u	u	u	i	xa																						
9. Magne Hoseth	14	4	2	1	38					xD	u1	U1			u1	ua	u	1	x	x	x	u	x	u	x																					
10. Sibusiso Zuma	12	2	2		12							u	x		u	u	1u	u	au	x	1	u		u																						
11. Thomas Røll	5	1				i1		u																																						
12. Todi Jónsson	4					i	i	u	i																																					
15. Peter Christiansen	9	1			6										x	x	x	xa	x	u	u		x	x																						
16. Dan Thomassen	10	2			10		iD				x	x	x	u																																
17. Ole Tobiasen	16	3				x	x	1	x	x	x																																			
18. Carsten Fredgaard	2																																													
21. Balázs Rabóczki	5											x																																		
22. Morten Bertolt																																														
23. William Kvist																																														
24. Christian Traoré	16	1			4	x	u				i	i		i	x	x	x	u	x	x	x	x	u	x																						
25. Hjalte Nørregaard	20	8	3		14	xa	x	1	xa	x	x	x	x	1	1	xa	1	x	x	1	a1	x	1	u																						
26. Elrio van Heerden	3																																													
27. Jesper Bech	18	3	1		6	x	xa	i	ua	1	x	u1	x	u	ia	i	i					1	x	x	i																					
28. Martin Bergvold	11					u	i	x	x	i	x																																			
31. Benny Gall	2												x	x																																
32. Peter Møller	17	2	2	1	40		x1	i	xa	i																																				

Hovedsponsor

Euro

FONA TELIA

Super

Liga

Tofte Kontorcenter

DUL* KAMP DAG

SØNDAG D. 21. NOVEMBER KL. 15.00 | FCK – AaB



PlayStation indtager Familietribunen

Kom og spil det nye PS2 spil "This Is Football 2005" – på en af de mange spillekonsoller

- Bordfodbold • Hoppeborg • Buebaner • Straffesparkskonkurrence

På scenen kl. 14.00:
MGP vinderen – Anne Gadegaard

Dagens lodtrækning: Vind din egen PS2 spillekonsol og masser af nye PS2 spil

Tribuneevent: Med tusinde af FCK "tifoer" hilser vi FCK spillerne på banen.

I pausen sparkes 50 bolde med FCK autografer op på Familietribunen

HUSK! Familietribunen åbner kl. 13.30

*Som medlem af De Unge Løver (DUL) har du gratis adgang til alle DUL-kampe på Familietribunen og oven i købet mulighed for gratis, at tage en kammerat under 12 år med dig ind og se Byens Hold i PARKEN.

GRATIS til alle børn: Et demospil fra PlayStation "This is Football"!



Produkt				
Bacher	Glidov Finans	PARKENS Privathospital	Select Sport A/S	South African Airways
Bauhaus	Mercedes-Benz København A/S	Privathospitalet Hamlet A/S	Skodsborg Vigør & Fysioterapi	Sports Pharma
BRF Kredit	MetroXpress	Ren Energi ApS	Siemens A/S	The Voice
				Øresundsbro Konsortiet
F.C. Klub 100				
AB Finans A/S	Eriksson Stilladser	DK Benzin Valloby	Mahé Freight A/S	Royal Auping Scandinavia
AGA A/S	Esselte A/S	IBM	- a Member of the Lehmann Nordic Group	Saatchi & Saatchi
AKD Gruppen	Eurest A/S	IJS Ingeniørfirmaet ApS	Malerværkstedet Per Grønnemose	Schlüntz Festudlejning
Arne Valling A/S	EuroPark A/S	Imperial Hotel	Masterfoods A/S	Sehested Consulting A/S
AV-Teknik Event Engineering	S-A-T-S Danmark	Inter Revision A/S	Mercury Interactive A/S	SN Gruppen
Sagem Danmark A/S	Framfab A/S	Inco Danmark A.M.B.A.	Merkur Skilte & Reklame ApS	SND-Danmark A/S
Bates Gruppen	FB Gruppen A/S	Industrifilter	MT Højgaard A/S	Sonofon A/S
Bähncke A/S	Finlow VVS	Installers A/S	MultiLine A/S	Song Networks A/S
Benconi Vinimport	Flaskekompagniet A/S	ISS Danmark A/S	NetPartner A/S	Swatch Group Nordic
Birch & Rasmussen ApS	Fleggard	J.K. Sikring	N&K Spedition A/S	Svend Fischer A/S
BN Agentur A/S	Forstædernes Bank A/S	Jyske Bank	Nielsen & Christensen	TDC Mobilcenter Ballerup
CBB Mobile A/S	Forstædernes Bank Hillerød A/S	Junkers Industrier A/S	Revisionsaktieselskab	Topcare DK ApS
CD Factory A/S	GSAsia ApS	K.C. Frugt ApS	Nordania Leasing	TISCALI A/S
City Container I/S	Georgias Pacific Scandinavia	Kemp & Lauritzen A/S	Observer Danmark A/S	TULIP INTERNATIONAL
Continental Dæk Danmark A/S	Grapenet.apS	K-SALAT A/S	O.K. Shipping I/S	Twins Consulting ApS
Copy Tosh A/S	Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S	Kjør & Sommerfeldt A/S	Park Café	UBRO A/S
Creuna Danmark A/S	Haribo	Knud E. Hansen	Pantom A/S	Valtech A/S
DanBolog v/Holm & Hauberg	H. Helbo Hansen A/S	Kobberøe	Petersen & Andersen A/S	Vridsløsemagle Turistfart
Dansk Stillads Service A/S	Herome Danmark	Kodgrossisten	PIONEER DANMARK A/S	V. Lindenberg's Eftf. ApS
DDC	3 ApS	Lehmann Nordic Group	Printdivisionen A/S	Wareco International A/S
E B Entrepriise A/S	HMJ Systemer	- Your Regional Partner in Global Transport	RAMBOLL A/S	Wyrwik Revisions- & Konsulent.
EL-Salg A/S			Recall A/S	X-Large A/S
			Robert Rasmussen A/S	YIT A/S
			Rockwool A/S	
			Rosendahls Bogtrykkeri	
F.C. Company Club				
2ndC Danmark A/S	Crazy Daisy	Habro Gruppen	Metabo Danmark	Sille H. Blomster
Aachmann Service	Creative Labs	HCS Transport	Michelsen & Rasmussen A/S	Skatten.dk
AB Biler ApS	Daki Gruppen A/S	H. Friis Grafisk Produktion	MM Elektrik ApS	Slagelse Kødgrøns Kalundborg A/S
A.M. Rosengård A/S	Danmon A/S	HOH Water Technology A/S	Modulux SignCenter	Sonofon A/S
A-V-N Maskin A/S	DANA Ejendomsservice A/S	HERTZ Leasing	Mogens Alex Petersen	Speciel Brød ApS
Abakion A/S	DanBolog Vordingborg	HERTZ Materieludlejning	Monberg Sørensen Branding A/S	Star Tour A/S
Acushnet Danmark ApS	Dandental A/S	Hewlett-Packard	Multi-Wing International A/S	Statoil Detailhandel A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S	Dan-Ejendomme as	Hilliestram VVS ApS	MS Total VVS A/S	Strategi Kompagniet
Agen Lys A/S	Danmarks Turistråd	Hjultcenter	Murefirmaet H.P. Jensen	Strongline
Alcatel Danmark A/S	Dansk Erhvervsudvikling A/S	Håndværkermestrene ApS	Murermester J. Botner	Strandgårdsens Vinhandel A/S
Allied Domecq	Danske Lagers Vaccinations Service A/S	IJ-Container ApS	Murermester Jens Nørager	Symantec Danmark
Alm. Brand Invest	Dansk Handel & Industri ApS	IDEmøbler A/S	Murermester John S. Pedersen	Swarco A/S
ALT I DAN Service & Entrepriise	Dansk Tele Support A/S	Initiative Universal Media	Microsoft Business Solutions DK ApS	Sunrise Reklamebureau A/S
Amager Fiskehus ApS	Dansk VVS Teknik	Industri-Filter A/S	NaviCom	Targus Danmark
Amati Optic	Dampskibsselskabet Norden A/S	Intra Juvel A/S	Nerve A/S	TBWA Interactive A/S
American Express Corporate Travel A/S	Datacon A/S	Invita Køkkencenter	NH Distribution ApS	Telegenerance A/S
AM Hvidevarer A/S	DBN Malerfirma	Itavis Storage Solutions	Nordea A/S, København Nord Erhverv	Tesa A/S
Anlægsgrøntner Søren Eisbo	Denko ApS	J.A. Diamantboring A/S	Novartis Healthcare A/S	TDC
AP Allan Ploug A/S	DIAGEO Danmark A/S	JD Transport	Nordiske Dokument Kompagni A/S	Thiele
ATEK Teknik A/S	DIAVAC	Jesper Office	Nordjyske Bank	Thoregaard A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S	D & B A/S	Jesper Office	Nybolig/Steen Huusum	TJ Transmission A/S
A & E ApS	DTA	Kilow Graphic	Nybolig/Vordingborg	T.K.B. Shipping A/S
Agén Lys	Dwarf ApS	Kampstrup Service Partner	O.C. Bjerregaard A/S	TM Telemarketing
A&E Petersen	Ejendomsinvest	Kelly Services	Office Dokument København A/S	Toftgårds Smørrebød
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S	EL-Salg A/S	Klan Security Systems ApS	OutCom A/S	Travel Sense A/S
Baridi Køl & Klima ApS	EN Gardiner	K.L. Marketing	Per Porsborg Flytteforretning	Trendsales E/S
BC Catering Roskilde A/S	Elconnect ApS	Kims A/S	Pharma-Vinci	Trianon A/S
BEA Systems	Event Group ApS	Kjør & Lassen A/S	Point Transaction Systems	Trykureauet A/S
B 1903	Eventkeeper A/S	KOB A/S	Pro Partner	TV3
Brasserie Degas	Falck Danmark A/S	KontorPartner	Præmat Industrilakering A/S	URBAN
Bruno Weile Chemicals ApS	Falsing VVS A/S	Korean Air Cargo	PT MAIL ApS	Upponor Winsbo A/S
Café Nemoland	FC Bornholm	Knud Olesen	P. Henning Jensen	VIP Service, Totalrengøring
Café Petersborg/Kanalcafeen	FD Consulting A/S	KRAFT Foods Danmark	P.V. Mobiltoilet Udlejning	V. Lauridsen Totalbyg
Café René	FedEX	Kühl Distribution	PWJ Rengøring	Virkilund Sport
CAS Martin Almdal	Fenst Totalentreprise ApS	Kühne & Nagel A/S	Raaco International A/S	Volapuk
Casino Copenhagen	Flextronics Network Services Denmark	Lars Christensen Handel A/S	Raccoon Rengøring & Service	Waterfront Communications A/S
Ciber Danmark	Flügger Farver	Lars Christensen Muremester APS	Research International A/S	waterproof
Castor Data	Forlaget Coronet A/S	Larsen & Co	RICO's TV Inspektion	Weidingerglas A/S
Christopher ApS	Forsikrings & Pensions	LD Betalingssystemer A/S	Restaurant Balka Strand	Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
City VVS A/S	Rådgiverne A/S	LD Kontoroplantning ApS	TR-Center	Xstream ApS
Claus P. Andersen Ap	Frokostkompagniet	Leif Hansen A/S	Real Udland A/S	Zykel Communication A/S
Clipper Danmark A/S	FTI	Light Makers	Reklamecenteret A/S	Øjenlæge Sten Asboe
Clipper Elite Carriers	Furniture Team	Lightship Chartering A/S	René Gaarde A/S - Peugeot City	Aalborg Flag & Sport ApS
Carlsberg Salg DK	Gerni	Logopro	Restaurant Theodors	
Coca-Cola Tapperierne A/S	Gerimax	Louis Poulsen Lighting A/S	Robert Bosch A/S	
Cramo A/S	Erik Sørensen Grand Vin	Lynby Produkthandel A/S	RUST ApS	
Colas Danmark A/S	Restaurant Grøften	Malmestermester Heine J. Metgaard	SAVO A/S	
Colorgruppen	Gyproc A/S	Maersk Air A/S	Scandinova A/S	
Compare Support	H P Consulting	MATCHMAKER A/S	Scania Danmark A/S	
Cortex Consult A/S		Media Centret Frederiksberg	Scribona Distribution	
Craft Scandinavia A/S		Merrild Coffee Systems A/S	Select Sport A/S	
			SES Advokatfirma	
			Sigurd Müller Vinhandel A/S	

ONDT I RYGGEN?

HVORFOR VENDE?

Hamlet har, som et af de få hospitaler i Danmark, et unikt team af rygspecialister, der mestrer såvel den neurokirurgiske som den ortopædkirurgiske behandling af ryglidelser. Hermed er du garanteret den bedst tænkelige udredning, rådgivning og behandling af din ryglidelse.

Du kan inden for blot en uge få stillet den rette diagnose, idet såvel ekspertise som MR-skanner er til rådighed på Hamlet. Umiddelbart herefter kan den rette behandling påbegyndes og eventuel operation foretages inden for 1 uge.

PRIVATHOSPITALET HAMLET
H. V. Nyholms Vej 21 • 2000 Frederiksberg
www.hamlet.dk • information@hamlet.dk
Information & booking: hverdage fra kl. 8 til 15 på tlf. 3817 0500